
další covidová opatření - nouzový stav

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 13 Říjen 2020 00:00 - 

Důležitá informace pro všechny atlety a trenéry

  

Vnitřní sportoviště byla zcela uzavřena a nyní se ve venkovních prostorech mohou setkávat
pouze malé skupinky maximálního počtu 6-ti lidí, tréninky zcela nerušíme, ale byli jsme nuceni
zavést Tato opatření:

  

- tréninky nyní probíhají výhradně venku, při více skupinách v různých částech stadionu či
formou venkovního výběhu do nedalekých parků (s Tím souvisí důraz na vhodné oblékání v
přicházejícím chladném období)

  

- tréninkové skupiny se řídí pokyny svého vedoucího trenéra, který bude rozdělovat jednotlivé
členy do malých skupinek max. po 6-ti členech = u přípravek, kde je vysoký počet členů tak
nejspíše vyjde na člena trénink 1x týdně, aby se všichni stačili prostřídat

  

- jako tomu bylo doposud = dodržují se veškerá hygienická opatření (hlavně pravidelné mytí
rukou a omezení blízkého osobního kontaktu, doporučuje se nošení roušek v šatnách) a při
jakýchkoli příznacích nevolnosti je každý atlet nebo trenér povinnen zůstat raději doma, aby
zbytečně neohrožoval další členy

  

- prosíme všechny rodiče a příbuzné, aby pouze přivedli na trénink své ratolesti, ale nezdržovali
se v prostorách stadionu po dobu tréninku

  

- netrénující, kterých by mělo být na stadionu co nejméně, jsou povinni mít zakrytá ústa a nos
rouškou či respirátorem (vztahuje se hlavně i na rodiče atletů, kteří přivádějí či vyzvedávají své
dítě)

  

- doporučujeme, aby atleti na stadion přijížděli buď s rodinnými příslušníky osobním
automobilem či zvolili dopravu pěšky, na kole, ... a vyhli se tak jízdě MHD, kde je určité riziko
nakažení

 1 / 2



další covidová opatření - nouzový stav

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 13 Říjen 2020 00:00 - 

  

Děkujeme všem členům za spolupráci a věříme, že se všichni budou chovat zodpovědně,
abychom Tuto nejistou situaci zvládli co nejlépe.

  

atletický oddíl TJ Sokol SG Plzeň - Petřín

  

 2 / 2


